[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.07.2023
	№ 27/117

	г. Билибино

О регистрации кандидата на должность Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район

ЗОБОВА Андрея Александровича
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район ЗОБОВА Андрея Александровича требованиям Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 34, 37 - 40 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать ЗОБОВА Андрея Александровича, 1976 года рождения, ведущего специалиста-эксперта юридической группы Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Чукотскому автономному округу, проживающего в городе Билибино, Чукотского автономного округа, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидата на должность Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район.
          2.  Включить ЗОБОВА А.А., зарегистрированного кандидата на должность Главы муниципального образования Билибинский  муниципальный район, в избирательный бюллетень для голосования на выборах Главы муниципального образования Билибинский  муниципальный район.

3. Выдать ЗОБОВУ А.А. удостоверение о регистрации его в качестве кандидата на должность Главы муниципального образования Билибинский  муниципальный район.

4. Направить сообщение о регистрации кандидата в еженедельную газету «Золотая Чукотка» и  в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

Решение принято «31» июля 2023 года в  «19» часов «00» минут.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                            А.Н. Бордюг

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                              Е.В. Жижин